
zadavatel veřejné zakázky 

Nemocnice Prachatice, a.s. 
Prachatice, Nebahovská 1015, PSČ 383 01 

 
 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
k veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále v textu jen „zákon“) Výměna evakuačních lůžkových výtahů 

 
Článek 1 

Údaje o zadavateli, pověřené osobě a veřejné zakázce 

1. Údaje o zadavateli 
 zadavatel:   Nemocnice Prachatice, a.s. 
 sídlo:   Prachatice, Nebahovská 1015, PSČ 383 01 
 IČO:    260 95 165 
 zastoupený:   Ing. Michalem Čarvašem, MBA, předsedou představenstva 
 Kontaktní osoba:  Jiří Brázda, vedoucí údržby, Provozně-technické oddělení 
 Telefon, e-mail:  +420 388 600 283, brazda@nempt.cz 
 
2. Údaje o zastupující osobě 
 zastupující osoba: recte consulting, s.r.o. 
 sídlo: Nádražní 612/36, Ostrava Moravská Ostrava, 702 00 
 IČO: 072 54 644 
 Kontakt, telefon, e-mail: Jana Kobělušová, +420 734 260 410, recte@recte.cz 
 
3. Údaje o veřejné zakázce: 

1. O vyhlášení předmětné veřejné zakázky rozhodla oprávněná osoba zadavatele ze dne 13. 03. 
2025. Zadávací dokumentace neobsahuje informace, které by byly výsledkem předběžné 
tržní konzultace. Návrh zadávacích podmínek vyhotovila pověřená osoba ve spolupráci se 
zadavatelem.  

2. Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky, zjednodušené podlimitní řízení.  
3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky stanovená postupem dle § 16 a násl. zákona: 

4 800 000,00 Kč bez DPH.  
4. CPV kód veřejné zakázky:  
 CPV kód 42416100-6 | Výtahy 
 CPV kód 45220000-5 | Konstrukční a stavební práce 

 
Článek 2 

Průběh zadávacího řízení po uplynutí lhůty pro podání nabídek 

Zpřístupnění (otevírání) obálek se uskutečnilo dne 3. 4. 2025 po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 
Pověřená osoba sdělila zadavateli seznam účastníků (doručených nabídek) a jejich nabídkové ceny 
bez DPH. Do konce stanovené lhůty pro podání nabídek byly doručeny tři nabídky. Nabídky byly 
doručeny ve stanovené lhůtě, jsou autentické a nebylo s nimi před jejím otevřením manipulováno.  

 
P.č. Název  

účastníka 
IČO 

účastníka 
Doručení nabídky 

datum a čas 
Nabídková cena bez DPH 

1 
Schindler CZ, a.s. 
Walterovo náměstí 329/3, 158 00 Praha 5 

271 27 010 
28. 03. 2025 

13:48:29 
3 700 000 Kč 

mailto:recte@recte.cz


strana 2 

2 
Výtahy Line, s.r.o. 
Blahoslavova 14/16, 370 04 České Budějovice 

251 74 762 
02. 04. 2025 

07:51:46 
3 740 000 Kč 

3 
KONE, a.s. 
Evropská 423/178, 160 00 Praha 6 - Vokovice 

001 76 842 
02. 04. 2025 

14:06:50 
4 377 000 Kč 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky – cena bez DPH 4 800 000 Kč 

Úspora oproti předpokládané hodnotě – cena bez DPH 1 100 000 Kč  

 

Na základě předložených nabídek došlo pověřenou osobou recte consulting s.r.o., IČ 072 54 644 
ve spolupráci se zadavatelem, potažmo hodnotící komisí, k posouzení obsahu předložené nabídky a 
formou návrhu Zprávy o hodnocení nabídek byla předložena hodnotící komisi k dalšímu projednání.  

 
Článek 3 

Posouzení a hodnocení nabídek  

1. Nabídky dodavatelů budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší 
nabídkové ceny bez DPH.  

2. Jako nejvhodnější bude vyhodnocena nabídka dodavatele s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH. 
V případě rozporu mezi nabídkovou cenou uvedenou ve smlouvě a jinou částí nabídky dodavatele, 
bude platit vždy nabídková cena uvedená ve smlouvě v ustanovení smlouvy o ceně díla, tím však 
není dotčeno právo zadavatele dotazovat se dodavatele na případný zjevný rozpor v jeho nabídce.  

3. Při posouzení nabídek z hlediska splnění zadávacích podmínek posoudí zadavatel nabídkové ceny 
dodavatelů, zda není jejich nabídková cena cenou mimořádně nízkou, a to zejména v případech, 
kdy bude nabídková cena vzbuzovat oprávněné obavy zadavatele, zda bude dodavatel schopen za 
nabídnutou cenu realizovat předmět veřejné zakázky v požadované kvalitě, řádně a včas. 

 

Účastník 
Nabídková cena bez DPH 

kritérium hodnocení 
Výsledné pořadí 

nabídek 

Schindler CZ, a.s. 
Walterovo náměstí 329/3, 158 00 Praha 5 

3 700 000 Kč 1 

Výtahy Line, s.r.o. 
Blahoslavova 14/16, 370 04 České Budějovice 

3 740 000 Kč 2 

KONE, a.s. 
Evropská 423/178, 160 00 Praha 6 - Vokovice 

4 377 000 Kč 3 

 
Článek 4 

Popis posouzení nabídky účastníka zadávacího řízení s ekonomicky nejvýhodnější nabídkou 
(úplné znění požadavků na kvalifikaci a ostatních požadavků) 

Schindler CZ, a.s., IČ 271 27 010, Walterovo náměstí 329/3, 158 00 Praha 5 
 

Základní způsobilost: 
1. Zadavatel po dodavatelích požaduje, aby ve své nabídce v souladu s § 74 zákona prokázali splnění základní způsobilosti 

způsobem uvedeným v § 75 zákona.  
2. Dodavatel prokáže řádně svou základní způsobilost, pokud ve své nabídce předloží 
 - ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona výpis z evidence Rejstříku trestů pro každou právnickou osobou a každou 

fyzickou osobu, pro kterou je podle zákona a zadávacích podmínek vyžadován, 
 - ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona potvrzení příslušného finančního úřadu a čestné prohlášení dodavatele ve 

vztahu ke spotřební dani, z něhož jednoznačně vyplývá splnění tohoto požadavku, 



strana 3 

 - ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona čestné prohlášení dodavatele, z něhož jednoznačně vyplývá splnění tohoto 
požadavku, 

 -  ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) zákona potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení, 
 - ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) zákona výpis z obchodního rejstříku nebo čestné prohlášení dodavatele ve vztahu 

k naplnění tohoto požadavku v případě, že dodavatel není v obchodním rejstříku zapsán. 
3. Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit písemným čestným prohlášením, 

jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 zákona, výpisem ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů v souladu s § 228 zákona nebo předložením certifikátu vydaného v rámci systému certifikovaných 
dodavatelů v souladu s § 234 zákona. V případě, že bude dodavatel prokazovat základní způsobilost čestným 
prohlášením, použije pro tento účel vzor čestného prohlášení, který tvoří Přílohu č. 1 této zadávací dokumentace. Na 
profilu zadavatele je tato příloha označena jako Prohlášení dodavatele ke kvalifikaci. 

 

Způsob prokázání základní způsobilosti dodavatelem Schindler CZ, a.s. 
Dodavatel Schindler CZ, a.s. předložil ve své elektronické nabídce Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů k datu 10. 2. 2025. Současně předložil Prohlášení dodavatele ke kvalifikaci podepsané 
zmocněnou osobou Tomášem Stočesem, když součástí nabídky byla rovněž plná moc.  
 

 
Profesní způsobilosti: 
1. Zadavatel po dodavatelích požaduje, aby ve své nabídce v souladu s § 77 zákona prokázali splnění profesní způsobilosti. 
2. Dodavatel prokáže řádně svou profesní způsobilost, pokud ve své nabídce předloží výpis z obchodního rejstříku nebo 

výpis z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis takové evidence vyžaduje (§ 77 odst. 1 zákona). 
3. Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit písemným čestným prohlášením, 

jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 zákona, výpisem ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů v souladu s § 228 zákona nebo předložením certifikátu vydaného v rámci systému certifikovaných 
dodavatelů v souladu s § 234 zákona. V případě, že bude dodavatel prokazovat profesní způsobilost čestným 
prohlášením, použije pro tento účel vzor čestného prohlášení, který tvoří Přílohu č. 1 této zadávací dokumentace. Na 
profilu zadavatele je tato příloha označena jako Prohlášení dodavatele ke kvalifikaci. 

 

Způsob prokázání profesní způsobilosti dodavatelem Schindler CZ, a.s. 
Dodavatel Schindler CZ, a.s. předložil ve své elektronické nabídce Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů k datu 10. 2. 2025. Současně předložil Prohlášení dodavatele ke kvalifikaci podepsané 
zmocněnou osobou Tomášem Stočesem, když součástí nabídky byla rovněž plná moc.  
 

 
Kritéria technické kvalifikace: 
1. Zadavatel požaduje po dodavatelích, aby v souladu s § 79 odst. 2 písm. b) zákona ve své elektronické nabídce předložili 

seznam významných dodávek a služeb (dále v textu těž jen jako „významné zakázky“) poskytnutých za poslední 3 roky 
před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele. 

  
 Dodavatel prokáže splnění kritéria technické kvalifikace, pokud ve své elektronické nabídce předloží seznam 

významných zakázek / dodávek, ve kterém budou uvedeny alespoň tyto údaje: (1) název dodavatele / zadavatele / 
objednatele, (2) předmět (popis) významné zakázky, (3) doba realizace (měsíc a rok dokončení) významné zakázky, (4) 
finanční objem významné zakázky, (5) kontaktní osoba objednatele, u které bude možné ověřit si pravdivost tvrzených 
skutečností: alespoň tři (3) významné zakázky / dodávky, jejichž předmětem byla výměna lůžkových výtahů s finanční 
hodnotou minimálně 2 mil. Kč bez DPH, a to pro každou dodávku samostatně.  
 

 Není-li dále stanoveno jinak, kvalifikaci rovněž splní dodavatel v případě, že se jedná o významnou zakázku zahájenou 
dříve než v posledních 3 letech, pokud byla v posledních 3 letech dokončena, nebo pokud probíhala i po zahájení 
zadávacího řízení, nebo pokud stále probíhá, za předpokladu splnění výše uvedených parametrů ke dni konce lhůty pro 
prokázání kvalifikace (tj. řádné dokončení příslušné části, která naplňuje požadavky zadavatele na významné zakázky).  

 
 Rovnocenným dokladem k prokázání výše uvedeného kritéria technické kvalifikace je zejména smlouva s objednatelem 

a průkazný doklad o řádném uskutečnění plnění dodavatele. 
 
Zadavatel v souladu s § 79 odst. 4 zákona stanovuje, že k prokázání splnění tohoto kritéria technické kvalifikace lze 
použít i takové významné zakázky, které dodavatel poskytl jiným objednatelům společně s jinými dodavateli, pouze však 
v rozsahu, v jakém se na plnění dodavatel podílel, nebo se podílel na plnění jako poddodavatel jiného dodavatele, opět 
ale pouze v rozsahu, v jakém se na plnění skutečně podílel. Uskutečněné významné zakázky se považují i v tomto 
případě za splněné, pokud byly v průběhu uvedené doby dokončeny. 



strana 4 

V případě, že bude dodavatel prokazovat kritérium technické kvalifikace čestným prohlášením, použije pro tento účel 
vzor čestného prohlášení, který tvoří Přílohu č. 1 této zadávací dokumentace. Na profilu zadavatele je tato příloha 
označena jako Prohlášení dodavatele ke kvalifikaci. 
 

Způsob prokázání kritéria technické kvalifikace (1) dodavatelem Schindler CZ, a.s. 
Dodavatel Schindler CZ, a.s. předložil ve své elektronické nabídce Prohlášení dodavatele ke 
kvalifikaci podepsané zmocněnou osobou Tomášem Stočesem, když součástí nabídky byla rovněž 
plná moc.  
 
Ve své nabídce uvedl následující tři dodávky obdobného charakteru: 
 
 Označení zadavatele / objednatele, IČ:  Nemocnice Tábor, IČ 260 95 203 
 Dodávka (název):     Výměna výtahů – interna  
 Stručný popis plnění:    výměna výtahů, včetně stavebních prací 
 Doba plnění:     od 31. 03. 2024 do 30. 11. 2024 
 Finanční objem uváděné dodávky v Kč bez DPH: 3,7 mil. Kč 
 Podíl dodavatele na celkovém plnění (v %):  100 
 
 Označení zadavatele / objednatele, IČ:  Město Horažďovice, IČ 002 55 513 
 Dodávka (název):     Komenského 953, 954, Horažďovice 
 Stručný popis plnění:    instalace výtahů, včetně stavebních prací 
 Doba plnění:     od 20. 07. 2023 do 30. 10. 2023 
 Finanční objem uváděné dodávky v Kč bez DPH: 3,6 mil. Kč 
 Podíl dodavatele na celkovém plnění (v %):  100 
 
 Označení zadavatele / objednatele, IČ:  Spilka a Říha s.r.o., IČ 45021309 
 Dodávka (název):     Pod Markem 478, 479, 480, Veselí nad Lužnicí 
 Stručný popis plnění:    instalace výtahů 
 Doba plnění:     od 01. 08. 2024 do 15. 10. 2024 
 Finanční objem uváděné dodávky v Kč bez DPH: 3,7 mil. Kč 
 Podíl dodavatele na celkovém plnění (v %):  100 
 
Zjištění: 
Zadavatel v zadávacích podmínkách požadoval, aby dodavatelé předložili ve své nabídce seznam 
významných dodávek, a to alespoň tři (3) významné zakázky / dodávky, jejichž předmětem byla 
výměna lůžkových výtahů s finanční hodnotou minimálně 2 mil. Kč bez DPH, a to pro každou 
dodávku samostatně.  
 
Dodavatel Schindler CZ, a.s. u referenční dodávky č. 2 realizované pro Město Horažďovice neuvedl 
název dodávky, ale pouze adresu plnění. Z veřejně dostupných zdrojů zadavatel zjistil, že se v daném 
případě jedná o bytové domy (Komenského 953, 954, Horažďovice). Zadavatel se oprávněně 
domnívá, že součástí těchto bytových domů nebyla dodávka výtahů lůžkových, jak požadoval 
zadavatel, ale výtahů osobních, případně výtahů nákladních.  Obdobný případ je rovněž i u referenční 
dodávky č. 3 realizované pro společnost Spilka a Říha s.r.o., kde je namísto názvu dodávky uvedeno 
místo plnění (Pod Markem 478, 479, 480, Veselí nad Lužnicí), přičemž se i v tomto případě se jedná 
bytové domy. 
 
S ohledem na toto zjištění se zadavatel rozhodl vyzvat dodavatele Schindler CZ, a.s. k písemnému 
vysvětlení zjištěných skutečností. V podrobnostech viz příloha Zprávy o hodnocení nabídek, kde je 
uvedeno úplné znění žádosti, která svým obsahem odpovídá zjištění uvedeném v předchozím 
odstavci. 
 



strana 5 

2. Zadavatel požaduje po dodavatelích, aby v souladu s § 79 odst. 2 písm. k) zákona ve své nabídce předložili vzorky, 
popisy nebo fotografie výrobků určených k dodání. 

 
 Dodavatel prokáže splnění kritéria technické kvalifikace vymezeného v předchozím odstavci, pokud ve své nabídce 

předloží technický list nabízeného plnění (lůžkový výtah), včetně uvedení výrobce výtahu (země původu), který hodlá 
použít při plnění předmětu veřejné zakázky. Listina prokazující tento požadavek zadavatele může být předložena ve 
fotokopii. Z technického listu výtahu musí vyplývat, že nabízené plnění zcela odpovídá technické specifikaci vymezené 
Přílohou č. 3 zadávací dokumentace. Dodavatel musí ve své nabídce dále uvést, že uvedený výtah bude součástí plnění 
předmětu smlouvy.  

 
V případě, že bude dodavatel prokazovat kritérium technické kvalifikace čestným prohlášením, použije pro tento účel 
vzor čestného prohlášení, který tvoří Přílohu č. 1 této zadávací dokumentace. Na profilu zadavatele je tato příloha 
označena jako Prohlášení dodavatele ke kvalifikaci. 

 

Způsob prokázání kritéria technické kvalifikace (2) dodavatelem Schindler CZ, a.s. 
Dodavatel Schindler CZ, a.s. předložil ve své elektronické nabídce listinu označenou jako Návrh řešení 
Schindler CZ, a.s., kde uvedl nabízené plnění, a to výtah produktové řady Schindler 6000 Plus (2 100 
kg, 5 st,´,m 1,0 m/s).  
 
Kontrolou technické specifikace provedl zástupce zadavatele Jiří Brázda (vedoucí údržby, Provozně-
technické oddělení), který konstatoval, že obsah technické specifikace odpovídá požadavkům 
zadavatele. 
 
 

Ostatní požadavky zadavatele: 
1. Zadavatel požaduje po dodavatelích, aby v případě plnění předmětu veřejné zakázky s pomocí třetích osob 

(poddodavatelů) určili ve své nabídce ty části plnění předmětu veřejné zakázky, které hodlá plnit prostřednictvím 
poddodavatelů. Dodavatel odpovídá za činnosti poddodavatele tak, jako by dané plnění poskytoval sám. Ust. § 2589 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, se nepoužije. 

2. Dodavatelé byli povinni ve své elektronické nabídce předložit smlouvu o dílo, a to v rozsahu dle Přílohy č. 4 této 
zadávací dokumentace, která byla pro účastníka zadávacího řízení závazná. 

3. Dále byli povinni ve své elektronické nabídce předložit čestné prohlášení k vyloučení střetu zájmů, které jako vzor 
tvořilo přílohu č. 5 zadávací dokumentace a případně i čestné prohlášení ve vztahu k mezinárodním sankcím, když tato 
povinnost se vztahuje na vybrané dodavatele. 

 

Způsob prokázání ostatních požadavků dodavatelem Schindler CZ, a.s. 
Dodavatel Schindler CZ, a.s. předložil ve své elektronické nabídce 
1. Seznam poddodavatelů neuvádí 
2. Smlouvu o dílo s technickou specifikací a položkovým rozpočtem 
3. Čestné prohlášení ke střetu zájmů 
4. Čestné prohlášení ve vztahu k mezinárodním sankcím 
 

 
Zadavatel na základě shora uvedených zjištění odeslal dodavateli Schindler CZ, a.s. výzvu k objasnění 
předložených údajů, a to dopisem ze dne 11. 4. 2025 prostřednictvím profilu zadavatele. Pro 
vysvětlení pak stanovil tomuto dodavateli lhůtu tří pracovních dní, když běh této lhůty začal plynout 
dnem následujícím po dni odeslání výzvy. 
 
Vyzvaný dodavatel Schindler CZ, a.s. na výzvu zadavatele reagoval svým vysvětlením dne 14. 4. 2025 
doručeným prostřednictvím profilu zadavatele kde uvedl, že při zpracování nabídky došlo 
k chybnému pochopení požadavku na prokázání kritérií technické kvalifikace a v návaznosti na výzvu 
zasílá opravené prohlášení dodavatele ke kvalifikaci, kde uvádí nový seznam dodávek obdobného 
charakteru v požadovaném rozsahu: 



strana 6 

 
 

 
 

 
 

Článek 5 
Průběh jednání hodnotící komise 

Vzhledem k tomu, že zadavatel pověřil k provedení hodnocení a posouzení nabídek hodnotící komisi, 
podepsali tito členové hodnotící komise čestné prohlášení o střetu zájmu a mlčenlivosti o všech 
skutečnostech, o nichž se dozví v souvislosti s jejich účasti v této komisi.  
 

Prohlášení členů komise 
Jako zástupce zadavatele dne 14. 4. 2025 čestně prohlašuji, že ve vztahu k veřejné zakázce označené 
Výměna evakuačních lůžkových výtahů a k účastníkům zadávacího řízení, kteří předložili nabídku do 
tohoto zadávacího řízení, nejsem podjat/a. Nepodílel/a jsem se na zpracování doručené nabídky, 
nevznikla mi osobní výhoda nebo újma a nemám osobní zájem na zadání výše uvedené veřejné 
zakázky a s účastníkem mě nespojuje osobní ani pracovní či jiný obdobný poměr. Beru na vědomí, že 
vznikne-li důvod podjatosti, jsem povinen tuto skutečnost bezodkladně ohlásit zadavateli. Zároveň 
prohlašuji, že zachovám mlčenlivost o skutečnostech, o nichž jsem se dozvěděl/a v souvislosti se svou 
účastí při tomto jednání. Zachování mlčenlivosti platí po celou dobu jednání této komise, ale i po 
tomto jednání. Čestné prohlášení stvrzuji svým podpisem, když současně potvrzuji, že jsem byl/a 
řádně seznámen/a s nabídkou účastníků:  
 
 
Jiří Brázda, člen komise    …………………………………………………. 
 
 
Marcela Květoňová, členka komise  …………………………………………………. 
 
 
Jana Kobělušová, člen komise  …………………………………………………. 



strana 7 

Členové hodnotící komise se seznámili s návrhem Zprávy o hodnocení nabídek, který porovnali 
s obsahem předložené elektronické nabídky. 
 
S ohledem na skutečnosti uvedené výše hodnotící komise konstatovala, že účastník Schindler CZ, a.s. 
splňuje všechny kvalifikační požadavky vymezené zadavatelem v zadávací dokumentaci a rovněž 
splňuje i všechny podmínky zadávacího řízení. Zadavateli pak navrhuje, aby ve věci veřejné zakázky 
Výměna evakuačních lůžkových výtahů přijal rozhodnutí uvedené v čl. 6 této Zprávy o hodnocení 
nabídek, když nabídková cena je ze strany zadavatele akceptovatelná a nepovažuje ji za cenu 
mimořádně nízkou. Navrhované řešení účastníka rovněž splňuje požadavky a podmínky zadavatele. 

 
Pokud zadavatel rozhodne o výběru nejvhodnější nabídky dle návrhu hodnotící komise, bude 
povinností vybraného dodavatele předložit v rámci součinnosti před podpisem smlouvy předložit 
pojistnou smlouvu pro případ způsobení škody vyplývající ze smlouvy o dílo. Současně bude 
zadavatel prostřednictvím svého zástupce zjišťovat údaje o skutečných majitelích tohoto dodavatele 
podle § 122 odst. 5 zákona, který bude poté založen k dokumentaci o průběhu zadávacího řízení. 

 
Článek 6 

Rozhodnutí zadavatele, podpisy členů hodnotící komise 

Na základě shora uvedených skutečností hodnotící komise navrhuje zadavateli, aby ve věci veřejné 
zakázky označené Výměna evakuačních lůžkových výtahů přijal toto rozhodnutí: 
 
1. rozhodl v souladu s § 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, vybrat k uzavření smlouvy o dílo účastníka zadávacího řízení Schindler CZ, 
a.s., Walterovo náměstí 329/3, 158 00 Praha 5, IČO 271 27 010, jehož nabídka byla podle 
výsledku hodnocení nabídek podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější. Nabídková cena tohoto dodavatele činí 3 700 000,00 Kč bez DPH. 
 

2. ukládá pověřené osobě recte consulting s.r.o., aby zajistila v souladu s § 50 zákona ve spojení s  
§ 53 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
uveřejnění oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele ve lhůtě stanovené zákonem. 

 
Pravdivost shora uvedených skutečností stvrdili svým podpisem všichni přítomní členové komise, 
přičemž žádný z přítomných členů neměl odchylný názor proti názoru většiny. Podpisem uvedeného 
prohlášení rovněž stvrzuje, že všechny úkony hodnotící komise probíhaly tak, jak je popsáno v této 
Zprávě o hodnocení nabídek.  
 
 
Jiří Brázda, člen komise    …………………………………………………. 
 
 
Marcela Květoňová, členka komise  …………………………………………………. 
 
 
Jana Kobělušová, člen komise  …………………………………………………. 
 
Zprávu o hodnocení nabídek vyhotovila a dokončila pověřená osoba – recte consulting s.r.o., když všechny údaje čerpala z 
elektronicky doručených nabídek. Zpráva byla dokončena dne 14. 4. 2025. Další úkony související s ukončení zadávacího 
řízení jsou odvislé od rozhodnutí. Za správnost zápisu: recte consulting s.r.o. 


